营运部发【2015】337 号                                  签发人：李坚

藿香2015年销售竞赛奖励通报

各门店及片长：

公司各门店在2015年8、9月开展藿香旺季销售竞赛，通过各门店的积极响应，奋力销售，公司10支装藿香共销售35910支，金额：565844.93元。根据活动期间各门店的销售和同比增长率进行评选，现将获奖门店以及奖励金额通报如下：

门店销售增量奖：（单位:盒）

	奖项
	门店名称
	14年基数
	15年基数
	增长量
	奖金
	片区

	一等奖
	崔家店
	368
	1708
	1340
	800元
	东南片区

	二等奖
	浆洗街店
	898
	1874
	976
	500元
	西北片区

	交大三店
	487
	1410
	923
	500元
	光华片区

	三等奖
	光华村街店
	466
	941
	475
	200元
	光华片区

	汇融名城店
	319
	566
	247
	200元
	西北片区

	通盈街店
	210
	441
	231
	200元
	东南片区

门店销售增长率奖：（单位:盒)

	奖项
	门店名称
	14年基数
	15年基数
	增长率
	奖金
	片区

	一等奖
	武侯双楠店
	195
	534
	173.85%
	800元
	光华片区

	二等奖

	新都马超东路店
	163
	414
	153.99%
	500元
	西北片区

	柳城正通东路店
	108
	228
	111.11%
	500元
	光华片区

	三等奖
	兴义镇万兴店
	162
	314
	93.83%
	200元
	高新片区

	蒲阳路店
	70
	134
	91.43%
	200元
	崇都片区

	新乐中街店
	283
	454
	60.42%
	200元
	高新片区

片区销售增长奖：（单位：盒）

	奖项
	片区
	片区经理
	14年基数
	15年基数
	增长量
	奖金

	冠军
	光华片区
	刘琴英
	7868
	8419
	551
	800元

奖励分配及发放原则：

门店销售增量奖和增长率奖的分配，正式员工按1分配，实习生或试用员工按0.5分配，请门店登记签字备查，按7.26-9.25日实际在岗人员。

片区销售增长奖奖励给片长，此奖励已发放。

以上一、二项奖励由公司统一发放，在1月店长大会时发放！

恭喜以上获奖门店及片长，希望在2016年再接再厉，让藿香正气液销售翻番！

主题词：藿香正气液                销售竞赛         奖励        通知
太极大药房营运部                               2015年12月31日印发
打印：何莉莎  核对：谭莉杨                              （共印1份）